



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

木曽川水系（管理）

濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門 1 号内面塗装工事

積 算 書

（当初）

東海農政局

木曽川水系土地改良調査管理事務所

東海農政局

東海農政局

工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門1号内面塗装工事

[illegible]

[illegible]

工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門1号内面塗装工事
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門1号内面塗装工事

東海農政局

工事別工事名: 濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門 1 号内面塗装工事

東海農政局

[illegible]

[illegible]

事業名 木曽川水系（管理）						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門 1 号内面塗装工事						
工事別工事名：濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門 1 号内面塗装工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02112	ﾌｨﾙｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次 ﾌｨﾙｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01089 吊上能力10t吊 56,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F01089	ﾌｨﾙｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊	1.000	日	56,000	56,000	
	合 計				56,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				56,000	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)				
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	41,616	41,616	
	合 計				41,616	算出数量 1.000 人
	単 価				41,616	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)				
R01003	普通作業員	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1.000 人
	単 価				25,704	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	31,926	31,926	
	合 計				31,926	算出数量 1.000 人
	単 価				31,926	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(C)				
R01012	とび工	1.000	人	33,048	33,048	
	合 計				33,048	算出数量 1.000 人

[illegible]

事業名 木曽川水系 (管理)						
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門 1 号内面塗装工事						
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門 1 号内面塗装工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T 単 - 1 号 ***					
T00001	現場素地調整工 (内面)		m ²		100.000	歩 A 当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	6.200	人	41,616	258,019	S 単 2 号
Y00004	雑品	0.070		258,019	18,061	
	合 計				276,080	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		2,761	
	*** T 単 - 2 号 ***					
T00002	現場塗装工 (洪水吐 1 号内面)		m ²		100.000	歩 A 当たり算出
K78371	変性エポキシ樹脂塗料 下塗用 (赤さび色、グレー、大気部用)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	976	3,514	
K78375	変性エポキシ樹脂塗料 内面用	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	976	3,514	
Y00009	小計				127,028	
S02115	橋りょう塗装工	16.800	人	41,616	699,149	S 単 2 号
Y00004	雑品	0.080		699,149	55,932	
	合 計				882,109	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		8,821	
	*** T 単 - 3 号 ***					
T00003	水洗い清掃		m ²		100.000	歩 A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.200	人	25,704	30,845	S 単 3 号
Y00004	雑品	0.070		30,845	2,159	
	合 計				33,004	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		330	
	*** T 単 - 4 号 ***					
T00004	足場工		掛 m ²		100.000	歩 A 当たり算出
	単管足場					
S02115	土木一般世話役	1.900	人	31,926	60,659	S 単 4 号
S02115	とび工	6.900	人	33,048	228,031	S 単 5 号
S02115	普通作業員	1.800	人	25,704	46,267	S 単 3 号
S02112	フレン-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊	0.800	日	56,000	44,800	S 単 1 号
Y00004	雑品	0.290		379,757	110,130	
	合 計				489,887	算出数量 100.000 掛 m ²
	単 価		掛 m ²		4,899	